

● 140 yöneticinin katıldığı Etibank'ın yıllık toplantısında konuşan Genel Müdür Fethi Ağalar:

# "Kendimizi yenilemeliyiz"

● Şube müdürlerinden yetkilerini kullanmalarını isteyen Ağalar, "Ancak, yetki kullanırken çok dikkatli davranmalıdır. Yetki kullanmak, kılıç üzerinde oturmaya benzer" şeklinde konuştu. Türkiye'de bankacılığın çok kötü bir yolda olduğunu belirten Fethi Ağalar "Kendimizi yenilemeli ve günün şartlarına göre aktif bankacılık yapmalıyız."

## SALİH GENÇ

**SEYDİŞEHİR** — Etibank'ın yıllık olağan bankacılık toplantısı geçtiğimiz ay ilçemizde yapıldı. Toplantıya Etibank Genel Müdürü Fethi Ağalar, Bankacılık Müdür Yardımcısı Osman Ünsal, daire başkanları ve 129 şube müdürü katıldı.

Bir yıllık çalışmaların değerlendirildiği, problemlerin tartışıldığı ve yeni hedeflerin belirlendiği toplantıda bir konuşma yapan Genel Müdür Ağalar, yöneticilerden günün şartlarına göre, kendilerini yenilemelerini ve daha aktif olmalarını istedi. Ağalar, şöyle konuştu:

"Biz, 129 şubesi olan, orta boy bir bankayız. Şube adedini arttırmak niyetinde de değiliz. Mevcut şubelerimizle daha aktif hareket ederek, kar eden bir bankacılık istiyoruz. Şube müdürlerinden bugünün şartlarında bankacılık istiyorum. Değişen dünya şartlarına göre, kendimizi mutlaka yenilemeli, ve çok hareketli olmalıyız.

Türkiye'de bankacılık çok kötü bir yolda. Biz Etibank olarak, yeni bir çığır açarak, belirlediğimiz planı hedeflerine mutlaka ulaştıracağız.

Şube müdürlerinden arttırılan yetkilerini kul-



Genel Müdür Fethi Ağalar ve Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Osman Ünsal

lanmalarını da isteyen Genel Müdür Ağalar, bu konuda da şunları söyledi: "Şube müdürlerinin yetkileri arttırılmıştır. Yetkilerini kullanarak daha aktif hareket etsinler diye kendilerine geniş yetkiler verdik. Ancak, yetki kullanırken çok dikkatli davranmak lazımdır. Yetki kullanmak kılıç üzerinde oturmaya benzer. Tayin ve terfiler-

de tek ölçümüz, uzmanlık ve başarıdır. Tayin ettiğim bütün şube müdürlerini dosyalarına bakarak tayin ettim. Bir kurumda politik baskı varsa o kurum fonksiyonsuzdur. Kurumlara politika sokan da bürokratin kendisidir. Bu bakımdan kurumlara politika sokmaya özen göstermelidir. bizim tayinlerimizde esas olan başarıdır, politik

baskı kesinlikle sözkonusu değildir."

Genel Müdür Fethi Ağalar, daha sonra şube yöneticilerinin sorularını cevaplandırdı. İki gün devam eden toplantının bundan sonraki bölümüne Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Osman Ünsal başkanlık etti.



Toplantıdan bir görünüş:



# GÜNAYDIN PETROL

## PETROL OFİSİ BAYİİ

Mehmet - Mustafa - İsmail Gülpınar

★ Yıkama - Yağlama

★ Madeni Yağ

★ Lastik Servisi

5 Ağustos  
Kalkınma günü  
bütün Seydişehirlilere  
kutlu olsun



Ofis : 33 66 Hırdavat : 34 04 Züccaciye : 29 02

Bozkır Yolu Üzeri No: 4 SEYDİŞEHİR